

از گوشه و کنار ایران

## مرگ ۲۶ نفر در گیلان، مازندران و همدان با مشروبات الکلی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از جان باختن ۹ نفر در اثر مصرف مشروبات الکلی خبر داد و گفت: حال ۲ نفر از بیماران بستری شده وخیم است. محمدتقی آشوبی از افزایش مراجعین به مرکز بیمارستانی با مسمومیت الکلی خبر داد و اظهار کرد: تاکنون ۳۲ بیمار با علائم سرگیجه، بی قراری و تاری دید به مرکز آموزشی درمانی رازی رشت مراجعه کرده‌اند. وی از افزایش جانباختگان ناشی از مصرف مشروبات الکلی با منشأ اتانول و متانول خبر داد و افزود: تاکنون ۹ نفر از این افراد جان خود را باوجود ارائه خدمات درمانی از دست داده‌اند. ۱۳ بیمار بستری نیز از بیمارستان مرخص شده‌اند و ۱۰ بیمار در بخش‌های مسمومیت، ICU و داخلی بستری هستند که دو تن از این بیماران حال شان بد است.

### ۴ فوتی در همدان

عباس نجفی دادستان عمومی و انقلاب همدان نیز گفت: ۱۸ شهروند در اثر مسمومیت الکلی به بیمارستان مراجعه کردند که برابر اعلام کادر درمان بیمارستان سنیای همدان چهار نفر از این افراد فوت کرده‌اند. وی از تمام شهروندان و بویژه والدین خواست مراقبت‌های لازم را در این خصوص نسبت به فرزندان خود به عمل آورند.

### ۱۳ کشته در مازندران

علی عباسی مدیرکل پزشکی قانونی مازندران نیز گفت: تاکنون ۱۳ نفر جان خود را از دست داده‌اند که شش نفر در آمل و هفت نفر در چالوس بر اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی جان باختند، از این تعداد دو نفر زن و مابقی مرد هستند. طبق اعلام علوم پزشکی مازندران طی روزهای گذشته بیش از ۱۰۰ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی روانه بیمارستان شدند.

## دستگیری اعضای باند وام‌های واسطه‌ای

اعضای یک باند که به عنوان واسطه دریافت وام از مردم کلاهبرداری می کردند، در همدان دستگیر شدند.

عباس نجفی دادستان عمومی و انقلاب همدان گفت: هفت نفر از متهمان باند وام‌های واسطه‌ای یک بانک خصوصی از سوی پلیس امنیت اقتصادی دستگیر شده و با تصمیم بازپرس ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی و با قرار مناسب روانه زندان شدند. همچنین با همکاری مراجع قضایی تمامی اموال و حساب‌های متهمان دستگیر شده مسدود و دستورات لازم به منظور تحقیقات گسترده پیرامون موضوع صادر شد.

## دردرس خشک کردن لباس روی اجاق گاز

استفاده از اجاق گاز برای خشک کردن لباس سبب آتش سوزی منزل مسکونی در پاکدشت و مصدوم شدن دو نفر در این حادثه شد.

این حادثه آتش سوزی باامداد سه‌شنبه در خیابان «اوقاف» پاکدشت رخ داد و با حضور سریع آتش نشانان پاکدشتی از ایستگاه آتش نشانی «خرمشهر» آتش مهار شد. دو نفر از اهالی این منزل مسکونی طی این حادثه مصدوم شدند. کارشناسان علت اولیه حادثه را استفاده از اجاق گاز برای خشک کردن لباس اعلام کردند.

## دختر طمعکار ارنیه مادرش را بالا کشید

دختر جوان که با ثبت چک مادرش به نام خود ۳۰۰ میلیون تومان او را به حساب خودش واریز کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ شاهین حسنوند رئیس پلیس فتای غرب استان تهران در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان مینی براینکه حساب بانکی وی مورد سرقت قرار گرفته و مبلغ ۳ میلیارد ریال از حساب وی کسر شده است، مراتب در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.

زن میانسالی اعلام داشت که از پدرم به بنده ارثی رسیده بود و بابت آن عموهایم مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان چک داده بودند که من در موعد دریافت چک متوجه شدم که هیچ مبلغی به حسابم واریز نشده است. وقتی به بانک مراجعه کردم متوجه شدم که چک بنده به نام شخص دیگری ثبت شده است.

بدین ترتیب پلیس با بررسی‌های بیشتر دریافت چک توسط یکی از دختران شاکی با استفاده از گوشی شاکی به نام خودش ثبت و به حساب ایشان واریز شده است. متهم بعد از شناسایی با دستور قضایی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد.

## سقوط خودرو از بالای پل با ۶ مصدوم



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از مصدوم شدن ۶ نفر بر اثر سقوط خودروی تیگو ۸ از بالای پلی در جاده میامی به سبزواری خبر داد.

حسین درخشان گفت: این سانحه جاده‌ای ساعت ۰۶:۳۴ چهارشنبه ۱۱ مهر در محور میامی-سبزواری در شرق استان سمنان رخ داد و یک دستگاه خودروی تیگو ۸ از پلی در کیلومتر ۵۸ سقوط کرد که بلافاصله

با اعلام خبر تیم امدادی پایگاه امداد جاده‌ای میاندشت به محل حادثه اعزام و مشخص شد که در این سانحه ۶ نفر مصدوم شده‌اند.

## دستگیری سارقان قبل از ورود به شهر

سه سارق حرفه‌ای منزل که برای سرقت، با یک دستگاه خودرو با پلاک جعلی قصد ورود به شهرستان گلپایگان را داشتند، شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ علی اصغر محمدی فرمانده انتظامی گلپایگان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در روزهای اخیر در شهرستان گلپایگان و شهرستان اطراف، شناسایی و دستگیری سارقین در دستور کار پلیس قرار گرفت و در نهایت با اقدامات فنی و شرکدهای پلیسی، باند سارقین حرفه‌ای شناسایی شدند. شامگاه سه‌شنبه دهم مهر حین کنترل محورهای ورودی شهرستان، خودرو سارقین هنگام ورود به گلپایگان مشاهده شد.

سارقان به محض مواجه شدن با واحدهای گشت پلیس و پس از درگیری با مأمورین، قصد فرار از محل را داشتند که برابر قانون به کازگیری سلاح و با تیراندازی مأموران، خودرو متوقف و هر سه نفر سارق دستگیر شدند. این عملیات با هماهنگی کارآگاهان پلیس شهرستان‌های گلپایگان و خوانسار و با هدایت اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان اصفهان انجام شد.

## کشف ۵۰ کیلو شیشه در کامیون

باند قاچاق مواد مخدر و کشف ۵۰ کیلوگرم شیشه در محور «خوی - ماکو» با تلاش مأموران گننام پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، منهدم شد. سردار رحیم جهانپخش فرمانده انتظامی آذربایجان غربی در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از فعالیت افرادی درخصوص انتقال محموله مواد مخدر با یک دستگاه کامیون از شرق کشور مطلع شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. مأموران با اشراف اطلاعاتی در بازرسی از یک دستگاه کامیون، در مسیر «خوی - ماکو»، مقدار ۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه که به طرز ماهرانه‌ای داخل کامیون جاسازی شده بود را کشف کردند. در این عملیات ۳ متهم دستگیر و یک دستگاه کامیون و ۲ دستگاه سواری توقیف شد.

## متهم در دومین جلسه محاکمه اعتراف کرد

# قطع انگشت

# با شمشیر دست ساز

## گروه حوادث-کامران علمدهی / مجرم سابقه‌دار که به اتهام قطع

انگشت دست مردی جوان با شمشیر به پرداخت دیه و حبس محکوم شده بود با نقض حکم از سوی قضات دیوان عالی کشور بار دیگر محاکمه شد.

فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، پاییز سال ۱۳۹۵ گزارش یک نزاع جمعی در یک کارگاه چوب بری به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل کارگاه در حوالی رباط کریم رفتند و با بررسی‌های اولیه دریافتند درگیری میان چند مرد دست چپ آسنیب جدی دیده است. با انتقال وی به بیمارستان از آنجا که چند انگشت وی دچار پارگی و شکستگی شدیدی شده بود او را تحت عمل پیوند قرار دادند اما در نهایت پزشکان ناچار شدند یکی از انگشتان دستش را قطع کنند و دو انگشت دیگر او هم به خاطر شدت ضربه به عصب از کار افتاد. تریخیص از بیمارستان از ضارب خود که پسر ۲۸ ساله و نگهدار کارگاه بود، شکایت کرد. تحقیقات اولیه حاکی از آن بود که متهم از مجرمان سابقه‌دار بوده و در زمینه خرید و فروش مواد مخدر فعالیت داشته است. به این ترتیب وی بازداشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه به درگیری اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران

پس از آن قضات به بررسی پرونده پرداختند و در نهایت با اعلام این موضوع که متهم در همه مراحل بازجویی و دادگاه به صراحت عنوان کرده که در آن درگیری چوب در دست داشته و با آن به شاکی و دوستانش حمله بیشتری صورت گیرد چراکه قطع شدن

## حکم متهمان پرونده «خانواده من» صادر شد

# حبس، ردمال و ۲ هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال جزای نقدی

پرونده پرونده پس از رسیدگی در دادگاه کیفری یک استان تهران در نظام اقتصادی (غیرعمده) محاکمه و علاوه بر تحمل سه سال حبس تعزیری، به رد مال شاکی‌ها به مبلغ یک هزار و ۲۷۰ میلیارد ریال و پرداخت جزای نقدی به مبلغ ۲ هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال محکوم شدند. رای صادر شده باتوجه به اعتراض محکومین در دادگاه تجدیدنظر استان رسیدگی و تأیید شد.

به گزارش ایرنا، هلدینگ «خانواده من» یک شرکت سرمایه‌گذاری بود که با تبلیغات وسیع در سطح شهرستان دزفول توانست سرمایه کلانی را از مردم دزفول و دیگر شهرها دریافت کند. اما

متهمین پرونده پس از رسیدگی در دادگاه کیفری یک استان تهران در نظام اقتصادی (غیرعمده) محاکمه و علاوه بر تحمل سه سال حبس تعزیری، به رد مال شاکی‌ها به مبلغ یک هزار و ۲۷۰ میلیارد ریال و پرداخت جزای نقدی به مبلغ ۲ هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال محکوم شدند. رای صادر شده باتوجه به اعتراض محکومین در دادگاه تجدیدنظر استان رسیدگی و تأیید شد.

به گزارش ایرنا، هلدینگ «خانواده من» یک شرکت سرمایه‌گذاری بود که با تبلیغات وسیع در سطح شهرستان دزفول توانست سرمایه کلانی را از مردم دزفول و دیگر شهرها دریافت کند. اما

## کشف جسد

# پسر گمشده در آبشار کمردوغ

گروه حوادث/ پیکر جوان گمشده پس از ۶ روز در آبشار کمردوغ از توابع بخش قلعه رئیسی استان کهگیلویه و بویراحمد پیدا شد.

کاظم فلاحی دوست مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: این جوان ۲۵ ساله روز جمعه ششم مهر کم شده بود اما گزارش ناپدید شدن او روز یکشنبه هشتم مهر به هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد ارائه شد. تیم ۶ نفره امداد کوهستان کهگیلویه و بویراحمد در کمترین زمان ممکن جست‌وجو برای یافتن این جوان را که از اهالی استان خوزستان بوده آغاز کرد. امدادگران این تیم سه روز به مدت ۳۰ ساعت کار جست‌وجو برای یافتن جوان یاد شده را انجام دادند که روز سه‌شنبه گوشی تلفن همراه او در نزدیکی آبشار کمردوغ پیدا شد.

فلاحی دوست خاطرنشان کرد: روز چهارشنبه نیز تیم سه نفره غواصی استان برای یافتن این جوان به آبشار کمردوغ اعزام شد و پس از چند ساعت تلاش پیکرش را پیدا کردند و تحویل خانواده‌اش دادند.

# کلاهبرداری با ترفند فروش مدرک لیسانس



گروه حوادث/ مجرم اینترنتی که در قالب فروش مدرک تحصیلی از شهروندان آراکی کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ فرهاد شاطری رئیس پلیس فتای استان مرکزی در تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به مجموعه پلیس فتا و ارائه شکایت قضایی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از ایشان، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. شاکی پرونده در اظهارات خود بیان داشت: در یکی از سایت‌های معروف ثبت آگهی، با شخصی که مدعی تهیه مدرک تحصیلی استفاده دار بود مواجه شدم و برای خرید مدرک لیسانس پس از ارائه درخواست، مبلغ ۸ میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت به حساب اعلامی وی واریز کردم که بعد از آن ارتباط خود را قطع و حساب شاکی برگردانده شد.



باور کنید من اصلاً شاکی را نمی‌شناختم. من با پرسرویش از مدت‌ها قبل بر سر یک دختر اختلاف داشتیم. شب حادثه آنها به قصد سرقت از کارگاه با چاقو و قلم به من حمله کردند و من به ناچار برای دفاع از خودم با شمشیر دست‌ساز به سمتشان حمله کردم. اما آنها هم من را زخمی کردند.

قاضی پرسید: اگر در آن درگیری زخمی شدی چرا علیه‌شان شکایت نکردی؟ متهم جواب داد: شکایت کردم اما پیگیر آن نشدم. حالا هم پشیمانم و از شاکی می‌خواهم من را ببخشند. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

آدم خلافکاری هم نیستیم. روز حادثه پرسرویش با من تماس گرفت و مدعی شد با نگهدار کارگاه چوب بری اختلاف پیدا کرده است. من هم برای اینکه اختلافشان به درگیری منجر نشود همراهی‌اش کردم. آن شب وقتی به کارگاه رسیدیم متهم بدون هیچ مقدمه‌ای با یک شمشیر دست‌ساز به ما حمله کرد و آسیب جدی به دستم زد و علاوه بر قطع یکی از انگشتانم، دو انگشت دیگر هم کاملاً از کار افتاده به طوری که بعد از ۸ سال دیگر قادر به انجام کاری نیستیم. حالا هم درخواستم اشد مجازات برای متهم است.

بعد از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: باید با جسمی برنده و تیز انجام شده باشد، بنابراین پرونده برای بررسی بیشتر به دادسرا برگردانده شد.

## دومین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه شاکی به جایگاه رفت و گفت: من کشاورزم و

## واکنش آموزش و پرورش به تنبیه بدنی یک دانش آموز

گروه حوادث/ همزمان با انتشار فیلمی مبنی بر تنبیه بدنی یک دانش آموز در مدرسه روستای کهورآباد سهرابیان کهنوج، آموزش و پرورش کرمان به این ماجرا واکنش نشان داد.

بر اساس فیلم منتشره، فردی با نشان دادن صورت یک پسر ۶ ساله، مدعی است روز چهارشنبه چهارم مهر معلم مدرسه پس از زدن پنج سیلی به این دانش آموز، با هل دادن او باعث شکستن فک صورتش شده که کودک از ناحیه چانه دچار آسیب جدی شده است و بعد از این اتفاق، دانش آموز به بیمارستان منتقل و چانه‌اش چندین بخیه خورده است. به گزارش ایرنا، در اطلاعیه آموزش و پرورش آمده است: اداره آموزش و پرورش شهرستان جوانب مختلف این اتفاق را در دست بررسی دارد. بر اساس قانون و بخشنامه‌های ارسالی وزارت آموزش و پرورش استان کرمان، هرگونه تنبیه بدنی تحت هر شرایطی در مدارس ممنوع و خط قرمز آموزش و پرورش است و در صورت اثبات، با فرد متخلف بر اساس قانون برخورد خواهد شد.

## در زندان قزل حصار

# حکم اعدام ۲ متجاوز اجرا شد

گروه حوادث/ دو عضو یک باند افغانستانی که به اتهام تجاوز به زنی جوان در یک خانه باغ به اعدام محکوم شده بودند، صبح دیروز در زندان قزل حصار به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این حادثه هولناک پاییز سال ۹۸ رقم خورد. زن جوان با مراجعه به پلیس دادگاه کیفری محاکمه شدند. پس از پایان جلسه محاکمه، ۷ نفر از متهمان به اعدام محکوم شدند و فقط یکی از آنها که در تعرض نشی نداشت و گوشی شاکی را سرقت کرده بود به حبس ۷ ساله محکوم شد. با اخراج از ایران محکوم شد. مرد افغانستانی که به مجازات مرگ محکوم شده بودند، سحرگاه دیروز در زندان قزل حصار به دار مجازات آویخته شدند.